-Prédio urbano, a que corresponde o lote n.º 16, com a área de 2.000,00 m2, 

inscrito na matriz predial urbana da freguesia de Várzea de Abrunhais, sob o 

artigo n.º 573, e descrito na C.R.P. de Lamego sob o n.º 800/20070906.  

O valor total da venda dos três lotes, foi de 55.000,00 € (cinquenta e cinco mil 

euros). 

Deliberação: O Executivo tomou conhecimento. 

RESUMO DIÁRIO DE TESOURARIA (COD 55-A) 

O senhor Presidente da Câmara Municipal deu conhecimento ao executivo do 

resumo diário de tesouraria, datado de 29 de abril de 2013, cuja dotação